
Furnizimi i Aeroportit të Vlorës - (ndertimi i linjes kabllore 35 kv 

n/st.mifol-aeroporti vlores) 
 

 

Adresa: L. “Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Albania www.oshee.al                         

NIPT; L81530018E 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  

Emri :    Drejtoria Rajonale OSSH Vlore   

Adresa : Vlorë, L. “Kushtrimi’’, Rr.’ “Gjergj Kastrioti’’,pranë ish-Frigoriferit,Vlorë. 

E-mail : Xhesika.Hoxhaj@ossh.al 

Faqja e Internetit: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82493-10-05-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizimi i Aeroportit të Vlorës”- (Ndertimi i linjes 

Kabllore 35 kv n/st mifol-aeroporti i Vlores) 

 

5. Fondi limit: 59,106,702 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e dy) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 65300000-6  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj nga 

hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 23.10.2023, Ora 12:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/

